АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2022 года

        №  90
пгт. Кондинское
	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 18 июля 2019 года  № 65 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования городское поселение Кондинское», постановлением администрации городского поселения Кондинское от 23 июля 2016 года № 172 «О комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 30 мая 2022 года № 1, администрация городского поселения Кондинское постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы городского поселения Кондинское:

За добросовестное и безупречное выполнение трудовых обязанностей,  многолетний труд в сфере образования, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 90 – летнего юбилея МКДОУ ДС «Русская берёзка»:
Бородулину Юлию Витальевну – младшего воспитателя муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;

Ельпина Алексея Юрьевича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;

Ельпину Наталью Петровну – младшего воспитателя муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;
Жгутову Светлану Викторовну – кухонного рабочего муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;

Захарову Татьяну Викторовну – младшего воспитателя муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;

Корчемкину Валентину Юрьевну – бухгалтера муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;

Матаеву Светлану Сергеевну – инспектора по кадрам муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;

Нестерову Галину Ивановну – младшего воспитателя муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;

Чукомину Марину Александровну – учителя-логопеда муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское
                                     С.Ю. Копыльцов